RunnerTwin Olympic ..

Feine Leine: Wettkampfschot fiir maximale Kontrolle, erstklassigen Grip in Klemmen und hochste Lebensdauer
speziell auf kleinen, schnellen Kielyachten.

©

Handling

Hoéchste Flexibilitat und bester Grip fir
maximale Kontrolle beim Fahren aus der
Hand.

Durchmesser

4 mm-10 mm @

©

Halt langer, halt fester

Dreifasermantel mit abriebbestédndigem
Dyneema®, griffigem Technora® und
Polyester.

©

Zwei in Eins

Stripfahiger Kern mit Dyneema® SK 78 fiir
gewichtsoptimierte Hochleistungsschoten
und -fallen

Konstruktion

Technische Daten

Dehnung bei 10% der Bruchlast: 0,60 %
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Gleistein

More than Ropes.

Bl. real
Gewicht . X

im Spleif
[kg/100 m] [kN]

1,15
1,30
2,50
4,40
7,30

6,50
10,00
14,96

26,20
43,00

Bl. linear DIN
nach EN ISO 2307
[kN]

7,20
11,10

29,10
47,80




